
Renault 
MaSteR 
e-teCH eleCtRIC
ceník

Platnost ceníku od 1. 4. 2023.



Ceníková cena a případné obchodní akce jsou platné do 31. 5. 2023 za předpokladu, že nenastane podstatná změna okolností. RČR si vyhrazuje právo s ohledem na podstatnou 
změnu okolností nebo vyšší moc, pokud by nastaly, objednávky nepřijímat, nebo upravit nabídku v případě změn modelů, verzí, konfigurace modelů, výbav, opcí, modelového 
roku, emisní normy, katalogové ceny či případné obchodní akce. 
Uvedené ceny jsou bez DPH. 20230428-26 
Renault Finance znamená financování poskytované společnosti RCI Financial Services, s. r. o.

sledujte nás na sociálních sítíchwww.renault.cz

Využijte  
značkové financování  
Renault Financial Services 
Pro více informací kontaktujte svého prodejce

MASTER E-TECH ELECTRIC FURGON

verze

max.  
povolená

hmotnost (kg)

objem  
nákladového  

prostoru
52 kWh  

cena

l1H1P1 R75 3 100 8,0 1 495 000      
l1H2P1 R75 3 100

9,0
1 515 000      

l1H2P3 R75 3 500 1 645 000      
l2H2P1 R75 3 100

10,8
1 550 000      

l2H2P3 R75 3 500 1 680 000      
l3H2P1 R75 3 100

13,0
1 570 000      

l3H2P3 R75 3 500 1 700 000

MASTER E-TECH ELECTRIC POdvOzEk
l2H1P3 R75

 3 500 
1 665 000      

l3H1P3 R75 1 685 000

MASTER E-TECH ELECTRIC PLOšINA
l2H1P1 R75 3 100 1 495 000      
l2H1P3 R75 3 500 1 625 000      
l3H1P1 R75 3 100 1 515 000      
l3H1P3 R75 3 500 1 645 000

Platí pouze pro skladová vozidla

https://www.youtube.com/user/renaultCZE
https://www.facebook.com/renault.cz
https://www.instagram.com/renault_cz/


FuRGOn 
prvky sériové výbavy:

•	 ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním 
systémem brzd, systém nouzového brzdění

•	 elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do 
kopce a systému kontroly trakce Extended Grip

•	 airbag řidiče
•	 klíč s 2 tlačítky
•	 topení bez klimatizace
•	 přední elektricky ovládaná okna
•	 příprava na rádio vč. 2 reproduktorů
•	 LED denní svícení
•	 dešťový a světelný senzor
•	 elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka sklopná a vyhřívaná
•	 omezovač rychlosti
•	 tmavý interiér Carbone
•	 čalounění Kaleido
•	 uzamykatelná schránka před sedadlem spolujezdce

•	 bez výsuvného pultíku easy life, držáku nápoje
•	 sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketnÍ opěrkou
•	 dvoumístné sedadlo spolujezdce se stolkem na zadní straně 

sklopného opěradla
•	 přední a zadní nárazník nelakovaný
•	 16" ocelové disky disky kol
•	 okrasné kryty kol mini
•	 plnohodnotná rezerva
•	 pravé boční dveře plné
•	 levá přední část nákladového prostoru plná (bez dveří)
•	 zadní dveře otvíratelné do 180°, plné
•	 upevňovací oka integrovaná v podlaze
•	 ocelová přepážka bez okna
•	 částečné plastové obložení boků nákladového prostoru
•	 nabíjecí kabel (6,5 m) pro nabíjení z Wallbox a veřejného nabíjení, 

spolu s taškou Z.E.

POdVOzek 
prvky sériové výbavy navíc oproti furgonu:

•	 bez plných pravých bočních dveří 
•	 bez plné levé přední části nákladového prostoru 
•	 bez plných zadních dveří otvíratelných do 180°
•	 bez upevňovacích ok integrovaných v podlaze
•	 ocelová přepážka s oknem

PlOšIna 
prvky sériové výbavy navíc oproti furgonu:

•	 bez plných pravých bočních dveří 
•	 bez plné levé přední části nákladového prostoru 
•	 bez plných zadních dveří otvíratelných do 180°
•	 bez upevňovacích ok integrovaných v podlaze
•	 bez ocelové přepážky

Renault Master e-tech electric – vyberte si ten pravý



sériová a volitelná výbava

furgon podvozek plošina
pakety
paket radio klima (manuální klimatizace, rádio 1DIN MP3 Bluetooth USB Jack 2×15W 
1DIN) PKEL08 40 000 40 000 40 000

paket navi klima (manuální klimatizace, multimediální systém R-LINK s mapami 
Evropy)* PKCLA1 60 000 60 000 60 000

paket interiér (dvoumístné sedadlo spolujezdce se stolkem na zadní straně sklopného 
opěradla a úložným prostorem pod sedákem, výsuvný pultík Easy Life, držák nápoje, 
ozdobné chrom. detaily výdechů klimatizace palubní desky a řadící páky; zásuvka Easy 
Life před sedadlem spolujezdce, klimatizovaná a osvětlená)

PKCA4B 8 000 8 000 8 000

paket viditelnost PKSGA4 3 500 3 500 3 500
paket komfort (tempomat s omezovačem rychlosti, impulsní ovládání okna řidiče, 
sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a bederní opěrkou) PKCF10 6 500 6 500 6 500

paket komfort 2 (tempomat s omezovačem rychlosti, impulsní ovládání okna řidiče, 
manuální klimatizace) PKCC09 40 000 40 000 40 000

aktivní a pasivní bezpečnost
ABS s elektronickým rozdělovačem brzdné síly a asistenčním systémem brzd, systém 
nouzového brzdění ABS • • •

elektronický stabilizační systém ESC vč. asistenta rozjezdu do kopce a systému 
kontroly trakce Extended Grip ASRESP • • •

tempomat s omezovačem rychlosti REGVIT 6 000 6 000 6 000
airbag řidiče AIRBA1 • • •
airbag řidiče a spolujezdce (nevypínatelný) 
nutno s rádiem nebo navigací AIRBA2 11 000 11 000 11 000

airbag řidiče a boční airbag řidiče 
nutno bez výsuvného pultíku Easy Life, držáku nápoje ABLAV1 5 000 5 000 5 000

boční airbag řidiče a spolujezdce 
nutno s airbagem řidiče a spolujezdce, vyžaduje samostatné sedadlo spolujezdce/samostatné 
sedadlo spolujezdce s bederní opěrkou 

ABLAV 9 000 9 000 9 000

klíč s 3 tlačítky SOP03 2 000 2 000 2 000
klíč s 2 tlačítky a hands free přívěskem SOP02A 8 000 8 000 8 000
klíč s 2 tlačítky SOP02B • • •
náhradní klíč CLESUP 1 500 1 500 1 500
centrální zamykání s pojistkou proti vloupání (Superlocking) SUPCPE 1 000 1 000 1 000

komfort a multimédia
topení bez klimatizace CHAUFO • • •
manuální klimatizace PKCC01 50 000 50 000 50 000
přední elektricky ovládaná okna LVAVEL • • •
impulsní ovládání okna řidiče LVAVEI 1 000 1 000 1 000
kuřácký set AVCACF 1 000 1 000 1 000
rádio 1DIN DAB MP3 Bluetooth USB Jack RAD59A P P P
příprava na rádio vč. 2 reproduktorů HPSRAD • • •

viditelnost a řízení
LED denní svícení FDIU2 • • •
mlhové světlomety PROJAB 4 000 4 000 4 000
dešťový a světelný senzor ALEVA • • •
elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka sklopná RETROE • • •
zpětná zrcátka s prodlouženými rameny RGRAND - 3 000 3 000
wideview zrcátko pro hlídání mrtvého úhlu RTVI02 1 000 1 000 1 000
omezovač rychlosti 70 km/h LVIT06 1 000 1 000 1 000
omezovač rychlosti 80 km/h 
v sérii pro provedení P3 LVIT05 1 000/• 1 000/• 1 000/•

omezovač rychlosti 90 km/h LVIT01 1 000/- 1 000/- 1 000/-
omezovač rychlosti 100km/h 
v sérii pro provedení P1 LVIT02 •/- •/- •/-

zadní parkovací senzory RDPROX 6 000 - -
zadní parkovací kamera vč. zadních parkovacích senzorů RDAR03 15 000 - -
zadní parkovací kamera vč. předních a zadních parkovacích senzorů RDAR06 25 000 - -
• v sérii            -      nedostupné            0      volitelné za 0 kč            P      dostupné v paketu 
* dočasně nedostupné



sériová a volitelná výbava

furgon podvozek plošina
interiér a sedadla
tmavý interiér Carbone HARM01 • • •
čalounění Kaleido DRAP01 • • •
čalounění umělé kůže SIMI03 2 000 2 000 2 000
ozdobné chrom. detaily výdechů klimatizace palubní desky a řadící páky PRCHR1 P P P
držák tabletu 
nelze s navigacemi SUTAB1 2 000 2 000 2 000

čalounění zadní stěny kabiny HABCL1 2 000 2 000 -
uzamykatelná schránka před  sedadlem spolujezdce BTAGA2 • • •
zásuvka Easy Life před sedadlem spolujezdce, klimatizovaná a osvětlená BTAGA3 2 500 2 500 2 500
výsuvný pultík Easy Life, držák nápoje TBPDB1 3 500 3 500 3 500
bez výsuvného pultíku easy life, držáku nápoje STABPB • • •
sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketnÍ opěrkou CORMA1 • • •
sedadlo řidiče výškově a podélně nastavitelné s loketní a bederní opěrkou COLOMB 2 000 2 000 2 000
mechanicky odpružené sedadlo řidiče 
pouze na P3 COREHA 14 000 14 000 14 000

dvoumístné sedadlo spolujezdce se stolkem na zadní straně sklopného opěradla BQBUR3 • • •
dvoumístné sedadlo spolujezdce se stolkem na zadní straně sklopného opěradla 
a úložným prostorem pod sedákem BQBUR4 4 000 4 000 4 000

samostatné sedadlo spolujezdce PARMA1 2 000 2 000 2 000
samostatné sedadlo spolujezdce s bederní opěrkou PARLOM 4 000 4 000 4 000
bezdrátová nabíječka smartphonu REACTI 2 500 2 500 2 500

vnější vzhled
nemetalická barva bílá Mineral - 0 0 0
nemetalické barvy kromě bílé Mineral - 4 000 4 000 4 000
metalické barvy - 17 000 17 000 17 000
přední a zadní nárazník nelakovaný - • • •
logo Z.E. na zadních dveřích DECA02 0 0 0
16" ocelové disky disky kol RTOL16 • • •
okrasné kryty kol mini ENJO01 • • •
okrasné kryty kol celoplošné ENJO02 1 000 1 000 1 000
plnohodnotná rezerva RSEC01 • • •

exteriér
pravé boční dveře plné PLDCT • - -
levá přední část nákladového prostoru plná (bez dveří) PNLGT • - -
zadní dveře otvíratelné do 180°, plné PARP18 • - -
zadní dveře otvíratelné do 270°, plné 
nelze pro L1 PARP27 4 000 - -

zadní stupátko MPDAR 4 000 4 000 4 000
přední a zadní zástěrky BARAV 2 000 2 000 2 000

nákladový prostor
upevňovací oka integrovaná v podlaze • - -
podlaha z OSB desky (síla 12 mm, protiskluzový povrch), částečné dřevěné obložení 
stěn nákladového prostoru PKSTRK 16 000 - -

podlaha z OSB desky (síla 12 mm, protiskluzový povrch), dřevěné obložení stěn 
nákladového prostoru, upevňovací oka na bočních stěnách, LED osvětlení PKSTRI 17 000 - -

ocelová přepážka bez okna   CLCTOL • - 0
ocelová přepážka s oknem CLCVIT - • -
bez ocelové přepážky SANCL - - •
zásuvka 12V v nákladovém prostoru PRIACC 1 000 - -
částečné plastové obložení boků nákladového prostoru SSHLIN • - -
bez částečného plastovného obložení boků nákladového prostoru HABTOL 0 - -

doplňky pro karosářské přestavby
kabely na přestavbu CABADP 1 000 1 000 1 000
multiplexní adaptační jednotka BOIADP 2 500 2 500 2 500
prodloužená kabeláž pro přestavby (+ 65 cm) CABAL1 1 000 1 000 1 000
nabíjecí kabel (6,5 m) pro nabíjení z Wallbox a veřejného nabíjení, spolu s taškou Z.E. CACBL2 • • •
flexi nabíjecí kabel pro občasné nabíjení z domácí zásuvky CABDO1 12 000 12 000 12 000
• v sérii            -      nedostupné            0      volitelné za 0 kč            p      dostupné v paketu



smluvní záruky

52 kWh
smluvní záruka Garance plus (odstranění mechanických, elektrických a elektronických závad  
a poskytnutí asistenčních služeb Renault Assistance) – 3 roky / 100 000 km 2 636

smluvní záruka Garance plus (odstranění mechanických, elektrických a elektronických závad  
a poskytnutí asistenčních služeb Renault Assistance) – 4 roky / 150 000 km 8 008

servisní smlouvy
servisní smlouva Easy service (Garance plus +  pravidelné servisní prohlídky předepsané  
výrobcem) – 3 roky /100 000 km

7 090
8 117

servisní smlouva Easy service (Garance plus +  pravidelné servisní prohlídky předepsané  
výrobcem) – 4 roky /150 000 km

21 690
23 592

• v ceně vozidla   
V případě zájmu o jinou kombinaci délky smlouvy a nájezdu kilometrů kontaktujte Vašeho prodejce. Součástí smluvní záruky Renault jsou asistenční služby Renault Assistance. 
Podrobné krytí smluvní záruky a Renault Assistance naleznete v záručních podmínkách k novému vozu. 
Podrobné krytí servisních smluv naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách.
Servisní smlouvu Easy service za PROMO cenu je možné uzavřít během prvních tří měsíců od uvedení vozu do provozu.

https://cdn.group.renault.com/ren/cz/services/RENAULT_EASY_SERVICE_12_2022_CZ.pdf.asset.pdf/2e777ceb34.pdf


1
1

1

2

2

3

3

4

4

5

2

3

L1 L2 L3

rozměry a hmotnosti – furgon přední pohon

kapacita – počet europalet

vnější rozměry (mm) l1H1 l1H2 l2H2 l3H2
délka 5 075 5 075 5 575 6 225
šířka bez / se zpětnými zrcátky 2 070 / 2 470 2 070 / 2 470 2 070 / 2 470 2 070 / 2 470
výška nezatíženého vozu 2 307 2 500 2 499 2 488
délka předního převisu 869 869 869 869
délka zadního převisu 1 024 1 024 1 024 1 024
rozvor 3 182 3 182 3 682 4 332
světlá výška (min) 182 182 174 172
průměr otáčení stopový (m) 12,0 12,0 13,6 15,7
průměr otáčení obrysový (m) 12,5 12,5 14,1 16,2

nákladový prostor (mm)
délka 2 583 2 583 3 083 3 733
délka ve výšce 1,1 m 2 530 2 530 3 030 3 680
šířka 1 765 1 765 1 765 1 765
šířka mezi podběhy kol 1 380 1 380 1 380 1 380
výška 1 700 1 894 1 894 1 894
kapacita – počet europalet 3 3 4 5

posuvné boční dveře (mm)
šířka 1 050 1 050 1 270 1 270
výška 1 581 1 780 1 780 1 780

zadní dveře (mm)
výška hrany nákladového prostoru  
(min / max) 546 / 564 544 / 563 545 / 562 543 / 557

výška vstupu do náklad. prostoru 1 627 1 820 1 820 1 820
šířka vstupu do náklad. prostoru 1 580 1 580 1 580 1 580

hmotnosti 
verze 52 kWh (kg) l1H1 l1H2 l2H2 l3H2

P1 P1 P3 P1 P3 P1 P3
maximální povolená hmotnost 3 100 3 100 3 500 3 100 3 500 3 100 3 500  
pohotovostní hmotnost 2 039 2 067 2 050 2 111 2 080 2 192 2 192  
provozní hmotnost 2 114 2 142 2 125 2 186 2 155 2 267 2 267  
max. užitečné zatížení 1 061 1 033 1 450 989 1 420 908 1 308



rozměry a hmotnosti – plošina a podvozek

plošina podvozek
vnější rozměry (mm) l2H1 l3H1 l2H1 l3H1
délka 5 557 6 207 5 670 6 320
šířka bez / se zpětnými zrcátky 2 070 / 2 470 2 070 / 2 470
výška nezatíženého vozu 2 270 2 264 2 265 2 258
délka předního převisu 869 869
délka zadního převisu 1 006 1 006 1 119
rozvor 3 682 4 332 3 682 4 332

nákladový prostor (mm)
minimální karosovatelná délka 3 091 3 741 3 184 3 834
maximální karosovatelná délka 3 313 4 926 3 466 4 840
maximální karosovatelná šířka se standardními zrcátky 2 170 2 170
maximální karosovatelná šířka s prodlouženými zrcátky 2 350 2 350
výška podvozku bez nástavby (max) 581 / 585 579 / 583 740 740
minimální světlá výška 166 166

hmotnosti 
verze 52 kWh (kg)

plošina podvozek

l2H1 l3H1 l2H1 l3H1
P1 P3 P1 P3 P3 P3

maximální povolená hmotnost 3 100 3 500 3 100 3 500 3 500 3 500  
pohotovostní hmotnost 1 790 1 821 1 812 1 836 1 933 1 954  
provozní hmotnost 1 865 1 896 1 887 1 911 2 008 2 029  
max. užitečné zatížení 1 310 1 679 1 288 1 664 1 567 1 546  



Nezávazné ceny bez DPH doporučené společností Renault Česká republika, a. s. V ceně vozu není zahrnuta povinná výbava. Veškeré ceny a údaje jsou pouze informativní 
a nezavazují žádnou ze smluvních stran k uzavření smlouvy. Pokud máte zájem zakoupit produkt nebo službu, je nutné uzavřít písemnou smlouvu s podpisem jednajících osob. 
Konkrétní nabídku konzultujte vždy se svým nejbližším prodejcem Renault. Renault Česká republika, a. s. si vyhrazuje právo aktualizovat či změnit příslušné specifikace vozidel 
či příslušenství.

technické údaje

52 kWh  
motorizace furgon plošina podvozek
motor synchronní s vinutím rotoru
palivo elektrický proud
maximální výkon kw 57  při 2 600–9 000 otáčkách / min
maximální točivý moment Nm 225 při 76–2 500 otáčkách / min

akumulátor
typ akumulátoru Lithium-iontová baterie
hmotnost akumulátoru (kg) 350
energetická kapacita (kWh) 52
jmenovité napětí (V) 348

nabíjení akumulátoru
zásuvka 220V s kitem „Green Up“ 19 h
7,4 kW (jednofázová nabíjecí stanice 32 A) 9,5 h

výkony P1 P3 P1 P3 P3
maximální rychlost (km/h) 100 80 100 80 80

spotřeba 
spotřeba elektrické energie 29,5–39,5 kWh/100km

dojezd
homologovaný dojezd – dle platné metodiky WLTP 147–204 km

rozměry pneumatik
sériově 215/65 R16  225/65 R16C 215/65 R16  225/65 R16C  225/65 R16C


